

Birk Future Invest ApS
Carit Etlars Gade 5, 7400 Herning

CVR-nr. 13 41 56 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Lars Robert Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birk Future Invest ApS Carit Etlars Gade 5 7400 Herning
	Telefon: 97 26 76 99
	CVR-nr.: 13 41 56 09
	Stiftet: 1. august 1989
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Direktion	Lars Robert Birk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 120 tkr. mod et underskud i 2018 på 312 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.490 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.168	-12.348
Resultat før finansielle poster	-28.168	-12.348
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.124
Andre finansielle indtægter	183.020	65.321
1 Øvrige finansielle omkostninger	-781	-458.707
Resultat før skat	154.071	-401.610
2 Skat af årets resultat	-33.947	89.166
Årets resultat	120.124	-312.444
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	190.000	158.000
Disponeret fra overført resultat	-119.876	-470.444
Disponeret i alt	120.124	-312.444

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	55.219	89.166
Tilgodehavende selskabsskat	11.240	13.208
Tilgodehavender i alt	<u>66.459</u>	<u>102.374</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.244.192	1.354.138
Værdipapirer i alt	<u>1.244.192</u>	<u>1.354.138</u>
Likvide beholdninger	<u>195.283</u>	<u>150.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.505.934</u>	<u>1.606.653</u>
Aktiver i alt	<u>1.505.934</u>	<u>1.606.653</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.099.841	1.219.717
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.000	158.000
Egenkapital i alt	<u>1.489.841</u>	<u>1.577.717</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.093	12.632
Anden gæld	5.000	16.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.093</u>	<u>28.936</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.093</u>	<u>28.936</u>
Passiver i alt	<u>1.505.934</u>	<u>1.606.653</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	781	458.707
	781	458.707
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	33.947	-89.166
	33.947	-89.166
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.219.717	1.690.161
Årets overførte overskud eller underskud	-119.876	-470.444
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.000	0
	1.099.841	1.219.717
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	158.000	250.000
Udloddet udbytte	-158.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	190.000	158.000
	190.000	158.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.